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Organisatorische Details EuregioChorWerk
(Anderung in rot)

22.03.25:
05.04.25:
06.04.25:
17.05.25:
18.05.25:

29.05.25:
30.05 25:
31.05.25:
01.06.25:

10:00 - 13:00 & 14-17:00
10:00 - 13:00 & 14-17:00
11:00 - 16:30
10:00 - 13:00 & 14-17:00
11:00 - 16:30

12:00 - 16:45
17:00 - 21:00
14.30 - 20.30

Mozarteum Universitat, Solitar, Mirabellplatz 1, Salzburg
Mozarteum Universitat, Bosendorfersaal, Mirabellplatz 1, Salzburg
Mozarteum Universitat, Dachgeschoss, Paris-Lodron-Str. 9
Mozarteum Universitat, Bosendorfersaal, Mirabellplatz 1, Salzburg
Mozarteum Universitat, Dachgeschoss, Paris-Lodron-Str. 9

Mozarteum Universitat, Bosendorfersaal, Mirabellplatz 1, Salzburg
Stiftskirche Laufen, Spannbruckerplatz 2, 83410 Laufen
Stiftskirche Laufen, Spannbruckerplatz 2, 83410 Laufen

14.30 AP, 17.00 Uhr Konzert Stiftskirche Laufen, Spannbruckerplatz 2, 83410 Laufen

https://www.barockposaunist.de/home/projekte/

Passwort: EuregioChorWerk2025

Stimmton: A=430Hz
Herren: schwarzer Anzug

Kleidung:

Damen:

www.andreas-hofer-gesellschaft.org
www.kultur-gut.org



